
 

Istituto Comprensivo Statale “Guido Monaco” 

 

SEDE: Largo Champcevinel  - 52016 RASSINA 
Castel Focognano (Arezzo) 

CF: 80003220516 – cod. MIUR: ARIC82900L - tel.0575. 591118 
http://www.icscastelfocognano.edu.it/joomla/ 

email: aric82900l@istruzione.it - PEC: aric82900l@pec.istruzione.it 
 

 
  

 
 

Ai docenti a T.I. scuola Primaria posto comune 
IC Guido Monaco 

Al sito web 
 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per l’individuazione di eventuali soprannumerari della scuola primaria 

posto comune classe di concorso EEEE – a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. del 18/05/2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il 

triennio 2022/23, 2023/24, 2024/2025 ed in particolare l’art. 21” Individuazione perdenti posto 

nella scuola primaria posto comune classe di concorso EEEE”; 

VISTA  l’O.M. l’O.M. n.36 del 1 Marzo 2023 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA; 

VALUTATE le schede presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione scolastica; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione  della graduatoria provvisoria di Istituto del personale docente con titolarità dal 1 Settembre 2022, sia 

per trasferimento per mobilità sia per immissione in ruolo dal 01/09/2022, per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’ a.s. 2023-2024 nella scuola primaria posto comune: 

 
 

Graduatoria 
classe di concorso primaria posto comune EEEE 

(docenti con titolarità dal 1 Settembre 2022) 

     NOMINATIVI  PUNTEGGIO 
   VANNINI FRANCESCA* 52 

   CUSENZA IRENE MARIA* 26 

    
 

*   per un esame analitico dei punteggi si rimanda alla graduatoria analitica agli atti  

 

Avverso la suddetta graduatoria potrà essere presentato motivato reclamo entro e non oltre 5 giorni a decorrere dalla 

data di pubblicazione. Dopo suddetto termine la graduatoria è da intendersi definitiva. 

          
 

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Cristina Giuntini 
                                                                                                                 (firmato digitalmente ai sensi del D.L.G.S. 82/2005 e ss.mm.ii.) 
 
 

 

 

A
R

IC
82

90
0L

 -
 A

E
1W

Q
68

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

15
95

 -
 2

9/
03

/2
02

3 
- 

V
II.

1 
- 

I

Firmato digitalmente da GIUNTINI CRISTINA


		2023-03-29T11:35:56+0200
	cristina giuntini




